
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  «26» мая  2021  года   № 31 

 

с. Орехово 

 

О признании утратившими  силу постановлений администрации Ореховского 

сельского поселения  

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Ореховского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу: 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 29.06.2012 года № 

39 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией 

Ореховского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку 

(обрезку) древесно-кустарниковой растительности и (или) ликвидацию травяного покрова на 

территории Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района 

Костромской области»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 19.07.2013 года № 

34 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29.06.2012 

года № 39»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 26.08.2014 года № 

37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29.06.2012 

года № 39»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 20.04.2016 года № 

30 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29.06.2012 

года № 39»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 16.04.2018 года № 

18 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29.06.2012 

года № 39»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 30.09.2019 года № 

31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

присвоению адресов объектам адресации администрацией Ореховского сельского поселения 

Галичского муниципального района Костромской области»;  

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 30.09.2019 года № 

32 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией 

Ореховского сельского поселения муниципальной услуги по предоставлению информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях договора социального найма»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 30.09.2019 года № 

34 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией 

Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области  



муниципальной услуги по выдаче справок по предметам ведения органов местного 

самоуправления»; 

- постановление администрации Ореховского сельского поселения от 20.12.2019 года № 

49 «О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения 

Галичского муниципального района Костромской области от 30.09.2019 года № 32»; 

-постановление администрации Ореховского сельского поселения от 20.12.2019 года № 

51 «О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения 

Галичского муниципального района Костромской области от 30.09.2019 г. № 34  года»; 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Глава сельского поселения                                                 А.Н.Тимофеев 

 


